Bu tarzda eser yazan tarihçileri
örnek vermek gerekirse: Ruz-nâme-i gazavât-i Hindistan adlı ta
rih kitabını yazan Giyaseddin Ali (Hindistan seferri sırasında 1398-
1399); Cuş-u Huruş'un yazarı Şeyh Mahmud Zengi (öl. 806/1403),
bunun oğlu Şeyh Kutbuddin; Semerkantlı Safiyy ed-Dîn Hutlâni;
Mevlâna Nizameddin Şâmi, bu ünlü tarihçi ve bilginlerden bazıları
dır.

Timurlu beylerin sarayları birer akademi niteliğinde etkinlik
gösterirdi. Her ilde, yerel yönetimin mutlaka bulundurması zo
runlu olan kurum lar arasında : Okul, cami, manastır, hastane, otel,
vali konağı, mahkeme binası, karakol binası., yeralır.